РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Таштагольский  муниципальный  район

Таштагольское городское поселение
Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения
РЕШЕНИЕ

                                                                                         Принято                        Советом народных депутатов
Таштагольского городского поселения

от  25 апреля  2014г.

№ 11
 Об утверждении проекта планировки жилой застройки ул. Урицкого-Железнодорожная  в г.Таштаголе
           В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Уставом Таштагольского городского поселения,  по представлению отдела архитектуры и градостроительства Администрации Таштагольского  муниципального района,

Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки жилой застройки улицы Урицкого-Железнодорожная  в г.Таштаголе в  соответствии с генеральным планом  жилой застройки и представленными документами.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации Таштагольского городского поселения по адресу: г.Таштагол, ул.Ленина,60, кабинет № 110  и (или) разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его  обнародования.
4. Контроль за  исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                     А.А.Путинцев
Председатель Совета народных депутатов                             В.П.Трофимов
PAGE
2